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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37506670T

2. Emri i subjektit Lulzim Hasballa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/1997

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim  te artikujve te ndryshem suhqimore dhe industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD UNAZA E RE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga Arberia, 
objekt privat me zone kadastrale 2446, me numer pasurie 
3/451. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lulzim Hasballa
Telefon: 0697333331  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037760-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/1997

Numri i Vendimit:2587, Gjykata:Librazhd
-Emri i Subjektit: Lulzim Hasballa; -Data e Regjistrimit: 03.02.1997; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Librazhd; -Fusha e veprimtarisë: Tregtim  te artikujve te ndryshem suhqimore 
dhe industriale.

Lista e Dokumenteve:
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NH-17.01.08-PF-10 (37).pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171893-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566146-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805513-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583269-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim nr. I telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697333331")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50877045-89B2-45F7-91BD-6D03C30D6822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA29474-8B9C-4E22-8306-3E2C92BDEEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F62113-191A-489C-BACC-472CA0D9A498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D69597C-6B48-48D8-A36C-8B3D7EA70453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C36C6D-DA85-48D3-B583-8C22D1797B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF69034-FB7D-4F92-9CD3-19ACA3A34B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109607D-B924-4351-8D1F-6B23C661563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6460A3-CBAE-4596-933C-75872D2CE76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A907D0-7D07-478B-AEE2-81EC74457F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94836B4A-5042-42B9-9006-A88B22380D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019232FC-0690-4552-8DE5-160FF9CE0082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE90A3D7-E801-4A9C-8019-24D7F62BC67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FFD2EA-DE66-4CCE-9E0D-F7CB2772AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8EEA97-7EF8-48AD-8C38-68E4FE6DE172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22319EF6-29A3-472C-9ACC-A708DC6838FA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006678-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400033-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684123-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Arberia, objekt privat me zone kadastrale 
2446, me numer pasurie 3/451.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8325B47D-D2E0-4E37-846E-2B2F1816BBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D88BF2-96F8-43AB-984D-0CC9677E4154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F8FB0-998C-4DCB-BA93-6EE1CEA0AACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D58CE-2EF7-4293-A753-21B0AFDF364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F159669-8E2B-478F-B8CF-275B585350E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA738B2-B6AC-4393-86AD-96384F510320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2E8C6-4484-435D-BED8-B0D4D0ABE35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A8759C-080B-40BE-AB6A-EB192BBCDC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4BA724-598E-43B0-920E-634B25DFDC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C47A72-1773-4119-8D0C-6C5FC6AE7E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7505D2A5-BA0A-4797-A060-F38C2AC7C20D
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26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884077-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275692-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx
vendim Luli .PDF
shenime shpjeguese Luli.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543322-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU LULI.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE LULI.PDF

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725273-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar model.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Relacion LULI.pdf
Vendim Ortaku LULI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0B2D9-DBCB-421B-85CD-48C500B6D8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50674651-82C3-4E02-9F1E-C7408EEEA5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D95502-3D0E-4D91-BD3D-96F4240224ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A2DEA-92B0-4C9E-9317-6546443AD574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0185F386-24B0-4717-B953-9E0D960884A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEB3801-2DE3-4670-9CC3-49D91E2EE0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B274AC19-1286-45E2-8AFE-151AE7C33745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7876B466-4328-4C59-8F46-2577CA932402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A27E9A-1D42-46AC-A595-28C06D7FDE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010CE4CB-CB07-4E4B-B6E6-0A5A18D00ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3443E30B-6D6F-4247-B9D2-D0BFB12682FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78643ACE-405C-41DA-ADCD-E73FD143519B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD89110-9BB5-4F2C-A552-724B94B47EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710EE2C9-1903-4A4B-AD1D-80C8820A21A2
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Datë:07/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


